

# **2s Automobiles ApS**

Tværvejen 13  
5580 Nørre Aaby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

**Simon Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	2s Automobiler ApS Tværvejen 13 5580 Nørre Aaby  Telefonnummer: 64414141  CVR-nr: 37407372 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er automobilhandel, finansiering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 132.707,00 kr. med en balancesum på 2.085.010 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>595.625</b>	<b>521.620</b>
Personaleomkostninger .....		-415.805	-457.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.351	-8.933
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>142.496</b>	<b>55.394</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.698	-2.544
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>135.771</b>	<b>52.850</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.064	-11.946
<b>Årets resultat</b> .....		<b>132.707</b>	<b>40.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		132.707	40.904
<b>I alt</b> .....		<b>132.707</b>	<b>40.904</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		387.339	36.567
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>387.339</b>	<b>36.567</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>387.339</b>	<b>36.567</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.567.750	1.423.867
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.567.750</b>	<b>1.423.867</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.687	19.197
Andre tilgodehavender .....		16.234	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>129.921</b>	<b>19.197</b>
Likvide beholdninger .....		0	39.354
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.697.671</b>	<b>1.482.418</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.085.010</b>	<b>1.518.985</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		318.599	224.547
Forslag til udbytte .....		-50.600	-50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>317.999</b>	<b>223.947</b>
Gæld til banker .....		457.905	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.716	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.072.480	1.170.542
Skyldig selskabsskat .....		14.872	11.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		184.038	112.594
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.767.011</b>	<b>1.295.038</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.767.011</b>	<b>1.295.038</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.085.010</b>	<b>1.518.985</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Selskabets anpartskapital er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14872	11946
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-11808	0
	<u>3064</u>	<u>11946</u>